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Name PAN

AMXPK5I344.SANJIT KUMAR
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electronically
transm itted
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Status lndividual
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Gross total income 1 23t3955

2 Deductions under Chapter-VI-A z t7528',7

l Total Income 3 2138670

3a Current Year loss, if any 3',< 0

A Net tax payable 4 467724

5 Interest and Fee Payable 5 19494

o Total tax, interest and Fee payable 6 | 4872t8

7 Taveq Paid
a Advance Tax la 20000

b TDS 7b 261992

c TCS 0

d Self Assessment Tax 7d 205860

e Total Taxes Paid (7a+7b+7c+ 7d) 7e 487852

8 Tax Payable (6-7e) 8 0

9 Retund (7e-6) 9 630

l0 Exempt lncome
Agriculture

10
Others

I
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FORMNO.3CB
[See rule 6G(1Xb)l

Audit report under section 44AB of the Income-tax Act, 1961 in the case of a person referred to in
clause (b) ofsub-rule (1) ofrule 6G

I . I have examined the balance sheet as at 3 I st March 2018 and the Profit and loss account for the period beginning from 01/

0412017 to ending on 31/03/2018 attached herewith, of $ANJIT KIIMAR D/24.. SARSWATI NAGAR. TUILADUNGRI. GO
LMURI. . JAMSHEDPUR. JHARKHAND. 831003 AMXPK5134A.

2.! certify that the balance sheet and the Profit and loss account are in agreement with the books of account maintained at the
head office at D/24. SARSWATI NAGAR. TIIILADUNGRI. GOLMURI. JAMSIIEDPUR. JHARKHAND-831003. and 0 branches.

3. (a) I report the following observations/comments/discrepancies/inconsistencies; if any:

(b) Subject to above,-

(A) ! have obtained all the information and explanations which, to the best of My knowledge and beliei were necessary

for the purposes ofthe audit.
(B)InMy opinion, proper books ofaccount have been kept by the head office and branches ofthe assessee so far as appears

from My knowledge and belief, were necessary for the examination of the books.
(C)In !{y opinion and to the best of My information and according to the explanations given to Me the said accounts, read

with notes thereon, if any, give a true and fair view:-
(i) in the case ofthe balance sheet, of .of the affaircoithe assessee as at 3lst March, 2018 ;and

the lrsllt of th€'ai$iissee for the year ended on that date.(ii) in the case of the

4. The statement of particulars required to be fumished und", section 44AB is annexed herewith in Form No. 3CD.

5.InMy opinion and to the best of My:ilifentulion an'43Ccordiog to explanatio4qgiven to Me the particulars given in the said
Form No. 3CD and the Annexure there'idare true and correct subject to following observations/qualifications, if any:-

Place

Date

JAMSHEDPUR
,.:ir,24l09/201&:.
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FORM NO.3CD
ISee rule 6G(2)]

Statement ofparticulars required to be furnished under section 44AB of the Income-tax Act. 1961

Name of the assessee SANJIT KUMAR
2 Adfuess D/24, SARSWATI NAGAR, TUILADUNGRI, GOLMURT,, JA

MSHEDPUR, JHARKHAND, 831 003

Permanent Account Number (PAN) AMXPKs134A
4 Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise

duty, service tax, sales tax, goods and services tax,customs
duty,etc, if yes, please furnish the registration number or,GST
number or any other identification number allotted for the
same

Yes

S1

No.
Type Resistration Number

I Goods and Services Tax JHARKHAND 2OAMXPKsl34AIZE
SalesVAT/Tax JHARKHAND 2065080840s

J Service Tax AMXPKsl34ASDO()1
4 Goods and Services Tax JHARKHAND 2OAMXPKsl34AZZD

5 Status Individual
o Previous year from 0110412017 to 3l/03/2018

7 Assessment Year 2018-19

8 lndicate the relevant clause ofsection 44AB under which the audit has been conducted
S1

No.
Relevant clause ofsection 44AB under which the audit has been conducted

I Clause 44AB(a)-Total sales/turnover/gross receipts of business exceeding specified limits
9 If firm or Association of Pefsons, indicate names of partners/members and their profit sharing ratios. In case

of AOP, whether shares of members are indeterminate or unknown ?

Name Profit Sharing Ratio
(%)

Nil
o o If there is any change in the partners or members or in their profit sharing ratio since the last date of the

preceding year, the particulars ofsuch change.
NO

Date of change Name of PartnerAvlember Type ol
change

OId profit
sharing
ratio

New
profit
Sharing
Ratio

RemarkS

l0 a Nature of businesS orprofession (if more than one business or profession is carried on during the previous year, nature
ofevery business or profession).

Sector Sub Sector Code
OTHER SERVICES...I utner servrces n.e.c. 21008
CONSTRUCTION Building complititin 06004

l0 b If there is any change in the nature of business or profession, the particulars of such change No
Business I Sector SubSector Code
Nit

il a Whether books of accounts are prescribed under section 44AA, if yes, list of books so prescribed No
Books prescribed

ll b List of books of account maintained and the address at which the books of accounts are kept. (In case books of account
are maintained in a computer system, mention the books of account generated by such computer system. If the books of
accounts are not kept at one location, please fumish the addresses oflocations along with the details ofbooks ofaccounts
maintained at each location.) Same as I 1(a) above

Books maintained Address Line I Address Line 2 Cify or Town or
District

State PinCode

CASH BOOK. BANK BOO
K, JOURNAL, LEDGER, S

ALE AND PURCHASE RE
GISTER

D/24, SARSWATI NA
GAR, TUILADUNGR
I. GOLMURI

JAMSHEDPUR JHARKH
AND

831003

1l List of books of account and nature of relevant documents examined. Same as 1i(b) above

Books Examined
CASH BOOK, BANK BOOK, JOURNAL, LEDGER, SALE AND PURCHASE REGISTER,,'

t2 Whether the profit and loss account includes any profits and gains assessable on presumpq/ie.basis, if yes,]irdiclate the

amount and the relevant section (44AD,44A8,44AF,448,448B,4488A, 44BBB, Ctjapter XIS,G,;PfustlSchedule
or anv other relevant section). i ' L/ I ,'

No



IJ a Method of accounting employed in the previous year Mercantile system

b Whether there has been any change in the method of accounting employed vis-a-vis the method employed in
the immediately preceding previous year.

No

IJ c f answer to (b) above is in the affirmative, give details of such c hange , and the effect thereofon the profit or loss.

Particulars Increase in profit(Rs.) Decrease in profit(Rs.)
l3 d Whether any adjustment is required to be made to the profits or loss for complying with the provisions o{

income computation and disclosure standards notified under section 145(2).
No

IJ If answer to (d) above is in the affirmative, give details of such adjustments.
ICDS llncrease in profit(Rs.) Decrease in protit(Rs.) Net eft'ect(Rs.)
Total

IJ f Disclosure as per ICDS.
ICDS Disclosure
ICDS I - Accounting Policies AS PER STATEMENT ENCLOSED WHEREVER APPLICA

BLE
ICDS lI - Valuation of Inventories AS PER STATEMENT ENCLOSED WHEREVER APPLICA

BLE
ICDS lll - Construction Contracts AS PER STATEMENT ENCLOSED WHEREVER APPLICA

BLE
ICDS IV - Revenue Recosnition AS PER STATEMENT ENCLOSED WHEREVER APPLICA

BLE
ICDS V - Tangible Fixed Assets AS PER STATEMENT ENCLOSED WHEREVER APPLICA

BLE
ICDS VII - Governments Grants AS PER STATEMENT ENCLOSED WHEREVER APPLICA

BLE
ICDS lX - Borrowing Costs AS PER STATEMENT ENCLOSED WHEREVER APPLICA

BLE
ICDS X - Provisions, Contingent Liabilities and Contingent
Assets

AS PER STATEMENT ENCLOSED WHEREVER APPLICA
BLE

I4 Method of valuation of closing stock employed in the previous year. At Cost

T4 b In case of deviation from the method of valuation prescribed under section 1454, and the effect thereof on
the profit or loss, please furnish:

No

Particulars Increase in profit(Rs.) Decrease in profit(Rs.)
15 Give the following particulars of the capital asset converted into stock-in-trade

(a) Description of capital asset (b) Date ot
acquisition

(c) Cost ot
acquisition

(d) Amount at

which- the asset

is converled into
stock-in trade

Nil

16 Amounts not credited to the profit and loss account, being:-
i6 a The items falling within the scope of section 28

Description Amount
Nil

I6 b The profbrma credits, drawbacks, refund of duty of customs or excise or service tax, or refund of sales tax or value added
tax, where such credits, drawbacks or refund are admitted as due by the authorities concerned
Description Amount
Escalation claims accepted during the previous year

Description Amount
Nil

d Any other item of income
Description Amount
Nil

l6 Capital receipt, if any

Description Amount
Nit

t7 Where any land or building or both is transferred during the previous year for a consideration less than value adopted or
assessed or assessable by any authorify of a State Government referred to in section 43CA or 50C, please furnish:
Details of
property

Address Line
I

Address Line
z

CityiTown State Pincode Consideration
received or

-accrued

Value adopted
or assessed or
assessable

r8 Particulars of depreciation allowabie as per the Income-tax Act, 1 96 I in respect of.each.dsSe! q$(lock of assets, as the case

may be, in the:- i 'i:)
Descript- lRate of lOpening
ion ofldepreciafWDv(A)

Addltlons
MoD Teha"se-m

i r- . lDeductl+a51af ,6a!
Total ! 

']-(C)\"

at Wrltten
Down Valuewable



Class

Assets
Percent
age)

change
(3)

(B)
|+)+7+41'/ (A+B-C-D)

Plant &
Machinery
@40%

400 11244 4498 6746

Plant &
Machinery

@rs%

L50h s84029 87604 496425

Furnitures
& Fittings

@r0%

l0'h 530r8 5302 47776

* For Addition and Deduction Details refer Addition and Deduction Detail Tables At the End of the Page

19 Amounts admissible under sections :

S.No lSection Amount debited to
profit and loss

account

Amounts admissible as per the provisions of the Income-tax Act, I 961 and

also fulfils the conditions, if any specified under the relevant l4provisions
of Income-tax Act, 1961 or Income-tax Rules,1962 or any other guidelines,

circular. etc.. issued in this behalf.
Nit

20 a Any sum paid to an employee as bonus or commission for services rendered, where such sum was otherwise payable

to him as profits or dividend. [Section 36(lXii)]
Description Amount

20 b Details of contributions received from employees for various funds as referred to in section 36(1Xva):

Nature of fund bum
received
from
employees

Due date fbr
payment

lhe actua

amount paid
The actual date

of payment tc

the concemei
authorities

Any Fund set up under the provisions of ESI Act,l948 343 zlt05t20t7 343 t7t05t20t7
Any Fund set up under the'provisions of ESI Act,1948 302 zil06t2017 302 r810712077

Any Fund set up under the provisions of ESI Act,l948 288 2u0712017 288 1810712017

Any Fund set up under the provisions ofESI Act,l948 302 27t08t2017 302 14t08/2017

Any Fund set up under the provisions of ESI Act,l948 288 2y09t2017 288 r6t09t20r7
Any Fund set up under the'provisions of ESI Act,1948 302 21t10/2077 302 18n0t2017
Any Fund set up under the p-rovisions of ESI Act1948 590 21mt2017 590 25nu20t7
Any Fund set up under the provisions ofESI Act,l948 5J/ 2u72t2017 f,J/ tut2t20t7
Any Fund set up under the provisions o ESI Act.l948 .509 21t01/2018 509 07ttJz/201E

Any Fund set up under the provisions ofESI Act,I948 432 2u02t2018 432 0710212018

Any Fund set up under the provisions ofESI Act,1948 444 21t03t20t8 444 r5t04t2018
Any Fund set up upder the provisions ofESI Act,1948 407 2u04t20t8 401 15t04t2018
Provident Fund 2306 15t05/2t)t7 2306 r7/05t2077
Provident Fund 2143 tst06t2077 2043 18t07t2017
Provident Fund 1935 L5/07t20r7 1935 18t07t20r7
Provident Fund 2043 15t08t2017 2043 74t08t20t7
Provident Fund 1935 l5t09tz0t7 1935 75t09t2017
Provident Fund 2043 r5n0tztt7 2043 t8nu20t7
Provident Fund 4025 151tu2017 4025 25t11t2017
Provident Fund 3797 15t12t2017 3791 tlt12t20 7

Provident Fund 3460 r5/01/201 8 3460 07t02t20 8

Provident Fund 2933 r5t02t2018 2933 07t02t20 8

Provident Fund 3023 15/03/2018 3023 t5t04tzt) I
Provident Fund )1)) 75t04t2018 )1)) 15t04t20 8

21 a Please furnish the details of amounts debited to the profit and loss account, being in the nature of capital, personai,

advertisement expenditure etc

Capital expenditure
Particulars Amount in Rs.

Personal expenditure
Particulars Amount in Rs.

Advertisement expenditure in any souvenir, brochure, tract, pamphlet or the like published by a political party

Particulars Amount in Rs.

Exoenditure incurred at clubs beins entrance fees and subscriptions

Particuiars Amount in Rs.

Particulars Amount in'RS\'

Expenditure by way of penalty or fine for violation of any law for the time being force ./, \,

Particulars Aimdtfffin Rs. j



Expenditure incurred fbr any purpose which is an ofl-ence or which is rrohibited by law
Particulars Amount in Rs.

(b Amounts inadmissible under section 40(a):

(i) as payment to non-resident referred to in sub-clause (i)
(A) Details of payment on which tax is not deducted:

Date of
payment

Amount ol
payment

Nature of
payment

Name of the

payee

PAN ol
the payee,il
avaliable

Aclclress

Line I
Acldress

Line 2

Ut
Town or
District

ty or Pincode

(B) Details ofpayment on which tax has been deducted but has not been paid during the previous year or in the subsequent year

before the expiry oftime prescribed under section200(1)

Date of
payment

Amount of
payment

Nature ol
payment

Name of
the payee

PAN of
the

payee,if
avaliable

Address
Line 1

Address
Line 2

City or
Town or
District

Pincode Amount
of tax
deducted

(ii) as payment referred to in sub-clause (ia)
(A) Details of payment on which tax is not deducted:

Date ol
payment

Amount
of
paymenl

Nature of
payment

Name of the

payee

PAN oi
the
payee,if
avaliable

Address Line Address
Ltne 2

City or Town
or District

Pincode

(B) Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or before the due date specified in
sub- section (1) of section 139. . -,.

Date OI

payment
Amount
of
payment

Nature of
payment

Name'oj
the payer

PAN oT

the

payee,if
avaliable

Acldress
LINC I

Aclclress

Line2
Ulfy
Town
District

or
or

Pincode Amount
of tax
deducted

Amount ou
of (VI
deposited, i
any

(iii) as payment refered to in sub-clause (ib)
(A) Details of payment on which levy is not deducted:

payment
ofDate Amount

of
paymen'

Nafure of
payment

Name of the
payee

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address Line I Address
Ltne 2

City or Town
or District

Pincode

(B) Details of payment on wtiich levy has been deducted''but has not been paid on or',before the due date specified in
sub- section (1) of:':section 139.

Date of
payment

Amoun
:::,:

of
payment

Nature oI
payment:

Name of
lhe payer

PAN oI
the

payee,if
avaliable

Address..

Llne I
Address
'Line2

City or
IOWn Or

District

Pincode Amount
of levy
deducted

Amount
of

ou

deposited, i
any

(VI

lv fringe benefit tax under sub-clause (ic) 0

wealth tax under Sub.clause (iia) 0

royalty, license fee, seiVice fee etci,'under sub-clause (iib). 0
(vii) salary payable outside India/to a'non resident without TDS etc. under sub-clause (iii)

paymenl
Date ot Amount of

payment
Name of the
payee

PAN oi
the payee,il
avaliable

Address Line I Address lCity
Line 2 |

Pincode

(viii) payment to PF iother fund etc. under sub-clause (iv) 0

(ix) tax raid by employer for perquisites under sub-ciause (v) 0
(c) Amounts debited to profit and loss account being, interest, salary, bonus, commission or remuneration inadmissible under
section a0(b)iaO(ba) and computation thereof;

Particulars Section Amount debitedlAmount
to P/L A/C lAdmissible

Amount
lnadmissible

Remarks

(d) Disallowance/deemed income under section 404(3):
(A) On the basis of the examination of books of account and other relevant documents/evidence, whether the

expenditure covered under section 40A(3) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank
or account payee bank draft. If not, please fumish the details:

Yes

Date ut Payment Nature Ot
Pqrrmpnt

Amount in Rs Name of the payee Permanent Account
Number of the payee, rI
a*ailable

(B) On the basis of the examination of account and other relevant documents/evidenie, whethe\the paymenl

referred to in section 40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee chedue drawn on u Snli,or accounl
payee bank draft If not, please furnish the details of amount deemed to be the profits.apr{".ggi6srcif business or

Yes



Date Of Payment Nature Of
Payment

Amount in Rs Name of the payee Permanent Account
Number of the payee, if
available

(e) Provision for payment of gratuily not allowable under section 40A(7) 0

(0 Any sum paid by the assessee as an employer not allowable under section 404(9) 0

(g) Particulars ofany liability ofa contingent nature

Nature Of Liability Amount in Rs.

@dmissibleintermsofsection14AinreSpectoftheexpenditureincurredinre1ationtoincomewhich
does not form part of the total income

Nature Of Liability Amount in Rs.

(i) Amount inadmissible under the proviso to section 36(1Xiii) 0

22 Amount of intrrest inadmissible under section 23 of the Micro, Sma1l and Medium Enterprises Development Act,

2006

0

L) Particulars of any payment made to persons specified under section 40A(2Xb).

Name of Related Person PAN of Related Person Relation Nature of
trasaction

Payment Made(Amount)

24 ernotrnts deemed to be profits and sains under section 32AC or 32AD or 33AB or 33AC or 33ABA.

Section lDescription Amount

Nil
25 Anv amount of orofit charseable to tax under section 41 and computation thereof.

Name of Person Amount of income Section I Description of Transaction lComputation if any

Nil
zo (i)* tn respect of any sum referred to,in clause (a),(c),(d),(e).(0 or (g) of section 43B the liability for which:-

zo (i)A t-;tiaGd on the first day o,f th'e,previous year but was not allowed in the assessment of any preceding previous year

and WaS :- ,""':,:: : : i 
r

zo (i)(A)(a) Paid during the previous year

Section Nature of liability Amount

Nil
26 (r)(AXb) Not paid during the previous year

Section Nafure of liability Amount

Nil
za (i)B was incurred in the previous year and was

zo XeXa) ingthereturnofincomeofthepreViouSyearundersectionl39(1)
Section Nature of liability Amount

Tax,Duty,CessrFee etc GOODS AND SERVICE TAX 928881

zo (ixBXb) not paid on or before the aforesaid date

Section Nature of liability Amount

Nil
(State whether sales,,tax, goods & service.Tax, customs

duty, excise duty or any. other indirect tax, levy, cess,

impost, etc., is passed through the profit and loss

account. )

Yes WCT RS. L46987 AND SERVICE TAX RS. 205098

27 q Amount of Central Value Added Tax Credits/ Input Tax Credit(ITC) availed of or utilised during the previous

year and its treatment in profit and loss account and treatment of outstanding Central Value Added Tax Creditsi

Input Tax Credit(ITC) in accounts

No

CENVAT/ITC Amount Treatment in Profit and

Loss/Accounts

Opening Balance

Credit Availed
Credit Utilized
Closing/Outstanding
Balance

27 b Particulars of income or expenditure of prior period credited or debited to the profit and loss account

fype Particulars Amount Prior period to which
itrelates(Year in yyry-
yyformat)

Nil
28 eassesseehasreceivedanyproperry'beingshare-e.fqco1npanynotbeinga

company in which the public are substantially interested, without consideration o,r, for inad€{uai\nsideration as

referred to in section 56(2Xviia) I ,, ' \ft\
Name of the PAN of thelName of the CIN of the company g5.EB.qSFU.f,jt . oflFair



which
received
Nrt 

-

shares which shares

received

shares which exceeds the fair
Whether during the previous year the aSSeSSee recelved any consloeratlo

market value of the shares as referred to in section SOp)(uttl-lly.t'Please fumish the details of th:,?3Tt 
= , ,

29

@
consideration received for issue of
shares

No. of Shares Amount
consideration
received

Fair Marker
value of the

shares

Nit

A(a) he head Income from other sources as

referred to in clause (ix) of sub-section (2) of section S6? (b) llf{:!l3se furnish the following details: 

-

No

Sl No. Nature of lncome Amount

Nil
Wheifer any amofiil
referred to in clause (x)

No
B(a) tO be lncluclecl aS lncome Cnafgeaole Un(ler [IrC Ileau IlIUuIrItr ll,ur urur

f sub-section (2) of section 56?(YesA{o) (b) If yes, please furnish the followi

Sl No. Nature of Income Amount

Nil
30 Detai1sofanvamountutereStontheamountborrowed)

repaid,otherwise than through an account payee cheque,(Section 69D) ., , ,-

No

Name of
the
person
from
whom
amount
borrowed
or repaid
on hundi

PAN of
the
person, if
available

Address
Line 1

Address
Line2

City or
Town or
District

State Pincode Amount
borrowed

Date of
Borrowing

Amount
due

including
interest

Amount
repaid

Date ot'
Repaymenl

Nil
A(a) bn (1) of section92CE,has been made

during the previous year.

No

(b) lfyes, ffingdetails
I

o.

Under which
clause of .sub-
seCtiq.t G/ of
sectioiir:r,.r:i 92CE
pnmary .,.,
adjusfment . is

mlde ? '::': 
:

Amount (in
Rs.) of
primary
adjustment

Whether the excess

money available

with the associated

enterprise is

required to be

repatriated to India
as per the provisions
ofsub-section (2) o{

section 92CE.

If yes, whether
the excess

money has

been repatriated
within the

presqibed time.

lf no, the amount (in
Rs.) of imputed interest

income,on such excess

money'which has not

begn repatriated within
thb prescribed time

Expected date

of repatriation
of money

Nit

B(a) na

exceeding one crore rupees as referred to
tuGTuffiglFe previous year by way of interest or of similar nature

n sub-section (1) ofsection 94B.

No

Sl No. Amount (in Rs.)

ofexpenditure by
way of interest or
of similar nature

incurred

Earnings before
interest, tax,

depreciation and

amortization
(EBITDA) during
the previous year

(in Rs.)

Amount (in Rs.) of
expenditure by way of
interest or of similar
nature as per (i) above

which exceeds 30% of
EBITDA as per (ii)
above.

Details of interest

expenditure brought
forward as per sub-

section (4) of section
948.

Details of interest

expenditure carried
forward as per sub-

section (4) of section
948:

Assessment
Year

Amount
(in Rs.)

Assessment
Year

Amounl
(in Rs.)

Nil
c(a) e arrangement, as referred to in section 96,

during the previous year.(This Clause it uppli.ubl. fto* Itt Aptil'2
tt tf ves. olease fumish the following details

Sl No. Nature of the impermissible avoidance arrangement Amount (in Rs.) of tax benefit in the

previous year arisin$, in aggregate, to

all-thepp4Qs to the arrangement

Nil ,,--tjA
31 a xceedingthelimitspecified1nSection269S$akenoracceptectClur1ng

r / rlfhenrprrinrrs\/c2r'- !- ,^ sL../:",,'



S.No Name of the

lender or
depositor

Address of 
I 
Permanent

the lender or lAccount
depositor lNumber(if

lavailable
I

lwith the

I 
assessee)

t^
lof the

I 
lender or

Ithe
I dePositor

Amoun'
of loan
or
deposit
taken
or
accepte

Whethe
the
loan or
deposit
was
squared

hp
during
the
previou
year

Maximum
amount
outstanding in
the account at

any time during
the previous
yeat

Whether the

loan or deposit

was taken

or accepted

by cheque

or bank draft
or use

electronic
clearing
system
through a

bank account.

In case the

loan or deposit

was taken or
accepted by
cheque or bank

draft, whetherthe
same was taken

or accepted by
an account payee

cheque or an

account payee

bank draft.

Nil
3l b particulars of each specified sum in an amount exceedmg tne llm1t speclneo ln ssulrulr zu)/rr 1.1(Eu ur 4vvvPlvu uurruS

the orevious vear:-

S.No. Name of the

person from
whom specified
sum is received

Address ofthe person from
whom specified sum is

received

Permanent
Account
Number (if
available
with the

assessee) of
the person

from whom
specified
dUm is

received

Amount
of
specified
sum taken
or
accepted

whether the

specified sum

was taken or
accepted by
cheque or bank

draft or use

of electronic
clearing system
through a bank
account

In case the

specified sum was

taken or accepted

by cheque or bank

draft, whether the

same was taken

or accepted bY

an account payee

cheque or an

account payee

bank draft.

Nil
a corPoration established

hy a Central. State or Provincial A"t.
JI b(a) 6gSt, in aggregate from a Person in

a day or in respect ofa single transaction or in respeit oftransactions relating to one event or occasion from a person'

during the previous y"ur, ih"r" such receipt is otherwise than by a cheque or bank draft or use ofelectronic clearing

system through a bank account . ,, ," :r = : :

S.No. Name of
Payel '

t:,,.'.,.,,....t'

't' 
"''ttt':; .:. ,:' 

. ... ,,.,,,

' 
,,,:.,,::, 

. .. , 
r:i

the Address of the Payer Permanent
Account
Number (if
available
with the

aSsessee) of
the Payer

Nature ot'

transactioi
Amount o1

reieipt
Date Of receipt

Nir
JI b(b) on 2695T, in aggregate from a person in

a day or in respect ofa s1ngle'transaction or in respect oftransa'ctions relating to one event or occasion from a person'

received by a cheque or Uant draft, not being an account payee cheque or an account payee bank draft, during the

previousyear:- . , , : :

S.No. lName of the Payer Address of the Paver Permanent Account
Number (if available with
the assessee) ofthe Payer

Amount of receipt

\il
JI b(c) eGafig6eIim]ispecifiedinsection269ST'inaggregatetoaperSon

in a day or in respeit ofa single transaction or in respect oftransactions relating to one event or occasion to a person,

otherwise than by a cheque or bank draft or use ofelectronic clearing system through a bank account during the previous

year

S.No Name of
Payer

the Address ofthe Payer Permanent
Account
Number (if
available
with the
assessee) of
the Payer

Nature ot
transactiot

ir

Amount ol
Payment

Date Of Payment

Nil
JI b(d Particulars of each payment in an amount exceecllng the llmlt specllle

dqrr nr in resnect ofa single transaction or in respect oftransactions re

c 1n sgcllpn /oyJ I 
' 

LLt aBBL.pB4LE lu 4 PerDvu ur o

lating to onti evl:n[p.rlecif3ion to a person, made



S.No. Name of the Payee Address of the Payee Permanent Account
Number (if available with
the assessee) ofthe Payee

Amount of Payment

Nil
(particulars at (ba), (bb), (bc) and (bd) need not be given in the case of receipt by or payment to a Government company' a

banking Company, a post office savings bank, a cooperative bank or in the case oftransactions referred to in section 26955

or in the case of persons referred to in Notification No. s.o. 2065@) dated 3t4 ryUr?912:_
a1
J1 amount exceeding the limit specified

in section 269T made during the previous year:-

S.No. Name of the
payee

Address of the
payee

Permanent

Account
Number(if
available
with the

assessee)o

the payee

Amoun
of the
repaym

Maximum
amount
ottstanding in
the account at

any time during
the previous
year

Whether the

repayment
was made
by cheque

or bank
draft or use

of electronic
clearing
system
through a

bank account.

In case the repayment

was made by cheque or
bank draft, whether the

same was repaid by an

account payee cheque or
an account payee bank

draft.

I

Nil
JI anamountexceedingthe1imitspecifiedinsection

269T received otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system through a bank account

during the previous year:- : , :
S.Nc Name of the lender,

or depositor or perso.n

from whom specifled
advance is received .

Address of the lender, or

depositor of person from
whom specified advance

is received 'j 'i

Perrhanent Account Number (if
available with the assessee)of the

lender, ,or. depositor or person

from whom'specified advance is

received

Amount of repayment

of loan or deposit or
any specified advance

received otherwise than

by a cheque or bank

draft or use of electronic
clearing system through a

bank account during the
previous year

Nil
JI e einanamountexceedingthelimitspecifiedinsection

269T received by a ctreque or bank draft which is not an account payee cheque or account payee bank draft during the

prevlous vear:-
S.Nc Name,,,l'li'of the lender,

or depositor or person

from, whom specified
advanie,,is received

Address of the lender, or
depositor or person from
whom specified advance

is received

Permanent Account Number (if
available with the assessee)of the

lender, or depositor or person

from whom specified advance is

received

Amount of repayment

of loan or deposit or
any specified advance

received otherwise than

by a cheque or bank

draft or use of electronic
clearing system through a

bank account during the

previous year

Nil
Note: (Particulars at (c), (d) and (e) need not be given in the case ot a repayment ot any loan or oeposli or any speclrreo

taken or accepted from Government, Govemment company, banking company or a corporation established by a Centrai, State

or Provincial Act)
JZ q thefollo@ailable

S.No Assessment Year Nature of loss/allowance Amount
AS

retumed

Amount
AS

assessed

Order U/
S and

Date

Remarks

Nir

3 D as taken place in the previous year due to which

the losses incuned prior to the previous year cannot be allowed to be carried forward in terms of

section 79.

Not Applicable

JL loss referred to in section 73 d]4i.g€Jl-te pteuio No

If yes, please furnish the
details below

-.--t \\'!i'-\\\) \\

J d Whether the assessee has incurred any loss

during the previous year

to in section 73Ai\:,: any tied bustness

.iaff:il '" I
No



ompanyisdeemedtobecarryingonaspeculationbusiness
as referred in explanation to section 73

If Ves, ptease furnish the details of speculation loss if any

incurred during the previous Year

JJ derChapterVlAorChapterIII(Section10A,Sectionl0AA) Yes

S.No Section Amount
I 80c 150000

7 8OTTA 10000

J 80D t5287

J+ a 1lecttaxaspertheprovisionsofChapterXVII-BorChapter
XVII-BB, if yes please fumish

No

S.No Tax

deduction
and
collection
Account
Number
(rAN)

Section Nature ot
payment

Total
amount of
payment
or receipt
of the
nature
specified
in column
(3)

Total
amount
on which
tax was
required

deducted
or
collected
out of (4)

beto

Total
amount
on which
tax was
deducted
or
collected
at

specified
rate out of
(s)

Amount
of tax
deducted
or
collected
out of(6)

Total
amount
on which
tax was
deducted
or
collected
at less

than
specified
rate out of
(1)

Amount
of tax
deducted
or
collected
on (8)

Amount of
tax
deducted
or
collected
not
deposited
to the

credit of
the Central
Governmet
out of (6)
and (8)

Nil
34 b or tax collected. If yes ,please furnish

the details:

No

S.No Tax deduction
and collection
Account Number
(rAN)

Type
of
Form

Due ' date 'for
furnishing

Date of
furnishing,
if tumished

Whether the statement of
tai'deducted or collected

contains information about

all' details/transactions
which are required to be

reported. 
i

If not, please

fumish list of
details/
transactions
which are not

reported.

Nit
J+ Not

Applica

S.No Tai " deduction and

"otteition' 
Account

Number (TAN)

Amoilnt '' of
interest under
section
20r(1A)t206C(7)
is pavable

Amount Dates of payment

\ir
35 a @em,givequantitativedetailsofprinicipalitemsofgoodstraded

S.No Item Name Unit Opening
stock

Purchas-

ES

during
the
previous
yeat

Sales

during
the
previous
year

Closing stock Shortage
excess,

if any

Nil
35

#6-TclhecaSeofamanlsoftheprincipalitemsofrawmateria1s,finishedproducts
I and by-products :-

35 b,q, FRaw materials :

S.No Item Name Unit Openinl
stock

Purchases

during the
previous year

Consumpti-
on during
the
previous
year

Sales

during
the
previout
yeat

Closing
stock

*Yield

of
finished
productr

*Percent

age of
yield

Shortage
EXCESS,

i f onrr

Nil
35 bB Finished products :

.t" -.., .__\

S.No Name Unit lOpeninel Purche

I stock I durinsIII lthe

Quantity
manufactur-
ed during

Sales durtng.
previous yeqi

$.7/r*uni

bnonaf
excess,

if any

le



Nil
ducts :35 bC Rv orc

S.No ltemName Unit Opening
stock

Purchase

during
the
previous
year

Quantity
manufactur-
ed during
the previous
yeat

Sales during the

previous year
Closing stock Shortage

EXCESS,

if any

Nil
JO n tht case of a domestic company, details Ot'tax on dlstflbuted pfollts unoef Secllon I lJ-\J trl tutr rurruwrrrb rvrr'r '-

A(a)

S,NO (a) Total amount

of distributed
profits

(b) Amount of
reduction as

referred to in
section 115-O(1A)
(D

(c) Amount ol
reduction as

referred to ln

section 115-O(1A)
(iD

(d) Total tax

paid thereon

(e) Total tax paid thereon

e

e

Amount Dates of
payment

Nil
ed to in sub-claut

clause (22) of section 2.If yes, please fumish the following details:-

(e) o1 No

Sl No, Amount received (in Rs.) Date of receipt

Nil
aa
JI Whether any cost audit was carried out Not

Applical

f yes;gffilh-e@;iG;if any, of disqualification or disagreement on any

matter/item/value/quantity as may b. t"pqtteilidentifi.d by thg

38 w
I\Ot
Applica

@, of disqualification or disagreement on any

matter/itern/valueiquantity as may be reported/identified by the auditor

39 in relation to valuation of taxable

services as may be reported/identified by the auditor

Not
Applica

@, of disqualification or disagreement.on any

matter/item/value/quantity as ma)a be reported/iO@
40 t, etc', for the PreVious Year and rreCed ng prevlous year:

S1 Particulars Previous Year Preceding previous Year

Total tumover
ofthe assessgg

3'7127938 3846s567

D Gross profit /
Turnover

0
.:l:)

0 0.00% 0.00%

Net profit /
t umover

2t51619 :'37127938 5.80% 2126591 3846556"7 5.53%

u Stock-in-
Trade I
Tumover

5593288 37127938 t5.06% 4r48700 3846s567 t0.'79%

e Material
consumed/
Finished
goods
produced

0 0 0.00% 0 0 0.00%

traded or manufactured or services rendered)

nder any tax laws other thdn Income-

tax Act, 1961 and Wealth tax Act, 1957 alongwith details of relevant proceedings 
,

4t

Financial year to
which demand/

I refund relates to

Name of other
Tax law

Type (Demand

raised/Refund
received)

Date of demand
raised/refund
received

Amount Remarks

Nil

^., '61 or Form No' 61A or Form No' 61B'i I

yes, please fumish , .:, :: : : = r=: : :

No

lncome-tax
Department
Reporting Entil
Identification
Number

Due date

funTishing

Date
fumishing,
fumished

wnelner ulc r()r ,PlType ofForm
iflconlains=q- llist of tht

I i atormah#f 'ra-bout I transact ion

lall ,d6tar\sr lare not rep

1|t'""eeitfu(,,,yfi:\I

details/
which

rted.



ing entity is liable to fumish the report as re

to in sub-section (2) ofsection 286
of furnishingName of altemate

reporting entity (i

applicable)

Name of Parent entityther report
been fumished by
the assessee or its
parent entity or an

altemate reporting
entity

lf Not due , enter expected date of furnishing the report

Break-up of total expenditure entities registered or not r under the GST:( Clause is applicable from 1st

April,2019)

relating to entities

not registered under

GST

iture in respect ofentitiesTotal amount
I Expenditure

incurred during
the year

Total payment to

registered entities
Relatine to other

resistered entities
Relating to
entities falling
under
composition
scheme

Relating to goods

or services

exempt from
GST

Place

Date

JAMSIIEDPUR
24t0912018 Membership Number

FRN (Firm Registration N

Name ;:':: RAKESH KUMAR AGARWAL

402327

Description of
Block of Assets

$No. Date
Purchase

oflDate put to
I use

,,Adjustment on'account of Total Amount

MODVAT
ra.t .:r:1:

Exchange
Rate
Change

Subsrdy
Grant

Plan &
Machinery @ 40%

totat of Plant & MachinerY @ 40%

Plant &
Machinery @l5o/"
fotat of Plant & lVlachinerY @ 15%

Furnitures &
Fittings @10%
Total of Furnitures & Fittings @ l0Yo

Deduction Details(From Point No' l8)
D*iiption of Block of Assets Sl.No.lDate of Sale etc. Amount

Plant&Machinery@40%
ato/^



Iotal of Plant & MachinerY @15%

Total of Furnitures & Fittings @l0o/o



CODE NO.
NAME OF ASSESSEE
PAN
.FATHER'S NAME

'STATUS

WARD NO

GENDER
EMAIL ADDRESS
RESIDENTIAL STATUS
NAME OF BANK
MICR CODE
IFS CODE
ADDRESS
ACCOUNT NO.

RETURN

1298
SANJIT KUMAR
AMXPKs134A
JANARDAN PRASAD
INDIVIDUAL
rTo WARD 3(3),

JAMSHEDPUR
: MALE
: rinku4593@gmail.com
: RESIDENT
: BANK OF INDIA
:831013003
: BK1D0004504
: SAKCHI
: 4504301 10000070
: ORIGINAL (FlLlNG DATE

ASSESSMENT YEAR : 2018.-2019
FINANCIAL YEAR : 2017 -2018

DATE OF BIRTH : 1110911977

. O1l1Ol2O18 & NO. : 31755756101 1018)

162336
1 62336

2151619

97404

2298874

1 5081
1 62336

1 5081
1 5081

1 50000
15287
1 0000

231 3955

175287
21 38668
2138670

454101
454101

9082
4631 83

4541

COMPUTATION OF TOTAL INCOME

S K ENTERPRISES
ffi TAX AS PER PROFIT AND LOSS

ACCOUNT
ADD : DEPRECIATION DISALLOWED

LESS:
SAVING ACCOUNT INTEREST
ALLOWED DEPRECIATION

PROFIT DEEMED U/S 44AD @8o/o OF RS' 2029202

PROFIT DECLARED U/S 44AD @8o/o OF RS' 2029202

PROFIT (HIGHER OF THE ABOVE)

INTEREST ON SAVING F

TOTAL

GROSS TOTAL INCOME

8OC DEDUCTION
8OD MEDICAL INSURANCE PREMIA

8OTTA INTEREST ON DEPOSITS IN SAVINGS ACCOUNT

TOTAL DEDUCTIONS
TOTAL INCOME
TOTAL INCOME ROUNDED OFF U/S 288A

TAXON RS. 2138670

ADD: EDUCATION CESS @2%

ADD: SECONDARY AND HIGHER
1%

EDUCATION CESS @

1 5081
97404

CNruTNRCTORS AND SU B-CONTMCTORS 255574

467724



OTHER INTEREST

LEqg ApVANCE TAX
0222833 -04748 - 13-09-2017

ADD INTEREST PAYABLE
INTEREST U/S 2348
INTEREST U/S 234C

REFUNDABLE
TAX ROUNDED OFF U/S 2888

DETAIL OF DEDUCTION U/S 8OC
Lic Premium
TOTAL

6418 261992
205732

20000 20000

205226
LESS SELF ASSESSMENT TAX U/S :I4OA

STATE BANK OF INDIA - 0011352 - 00043 - 29-09-2018 205860 205860

185732

11142
8352 19494

(634)
(630)

164715
164715

Proportionated Tax excluding Income u/s 44AD or 44ADA of Rs. 162336 for Intt. Calculation u/s 234C (For 
i

Fjrst 3 | nsta llment s): 2057 32 . (1 97 6334(21 3867 0 -162336) | 21 3867 0) = 1 90 1 1 6

J^ntil&
SANJIT KUMAR

Profit & Loss Aqcount (Regular books of account of business or profession are not maintained)
From Business

Gross Receipts Rs. 2A29202.00 Gross Profit Rs. 398210.00
Expenses Rs. 235874.00 Net Profit Rs. 162336.00



SANJIT KVMAB

Asstt. Year: ?018-1,9

AMOUNT (Rs.)ASSETS AMOUNT @s.

PBQPRIETOR'S CAPITA! ACCOUNT:- FSED AsFPr$:-
( As Per Schedule'2')

CURR+NTASSEIS &
43,06,137 LOANS ANP ADyAN94S

Opening Capital

Add: Net Profit

Less: LIC Premium

Less: Drawings

SECURED LOANS & ADVANCPS

Loari from Bank of India (0070)

Term Loan from HDFC Bank (6059)

Term Loan from HDFC Bank (6380)

Car Loan from Bank of India (0070)

Loan from Bank of India (0146)

Loan from LIC against PolicY

Audit fees Payable

GST Payable

55,44,024

,21,51,619,
76,95,643

1,64,715

32,24,791

TDS & Advance Tax

Sundry Debtors & Others

(Unsecured Considered Good)

FDR with BOI Bank (6720)

RD with BOI Bank (2421)

Security Deposits

Closing Stock

( Taken at Cost and certified bY)

Proprietor)

Cash and Pank Balance:

Bank Accounts

(Balance with schedule bank)

Cash In Hand

( As per cash book and certified

by the Proprietor)

5,50,888

2,81,991

9r,92,771

6,91,509

2,89,910

1,27,000

55,93,288

6,95,607

6,83,618

1,81,06,5 83

CIIBRENT LIABILITIES & PR9VIFIQNSi"

Sundrv Creditors & Others

73,07,000

5,68,633

6,91,317

54,150

29,13,151

2,39,000

10,88,315

10,000

9,28,881

1,81,06,5 83

-

Notes on Accounts and sigrrificant accounling policies as per schedule'l'

attached.

For RA

"anrshedpur

RAKESH K

(PROPRIETOR)

J,.r..fi'l il"'*'

DATE

PLACE

2410912018

JAMSHEDPUR

PROPRIETOR



Asstt. Ygar: 2018-L9

AMOUNT PARTICULARS AMOUNT
PARTICTILARS

To Opening Stock

To Purchases

To Labour ExPenses

To Cement ExPenses

To Iron Rod ExPenses

To Sand Expenses

To Bricks Expenses

To Repair & Maintenance

'- To Transportation Charges
vTo Stone Chips Expenses

To Salary & Other Benefits

To Printing & Stationery

To Sanitary & Boaring ExPenses

To Door & Grills ExPenses

To Putty & Colour ExPenses

To Tiles & Marbals ExPenses

To Electricity EB & Other ExPenses

To Lift Expenses

To Site & Other ExPenses

To Bank Interest & Charges

To Int. On Loan Against PolicY

To Rent Charges

To Telephone ExPenses

To Traveling & ConveYance

To Service Tax

To Postage & Courier

To Misc. ExPenses

To Insurance Charges

To Accounting Charges

To Audit Fees

To WCT Paid

To Depreciation

To Net Profit

In terms of our rePort

For RAKESH P &

RAKESH KUMAR
(PROPRIETOR) -'

41,48,700 BY Gross ReceiPt

1,36,04;876 BY Indirect Incomes :-

1,18,80,275 lnterest on Saving Account

15,30,517 Interest on FDR

16,13,820 Interest on RD

3,21,100 Other Income

7,44,358

73,238

7,72,000 BY Closing Stock

4,27,760 ( Taken at Cost and certified by)

11,38,265 ProPrietor)

32,593

3,52,442

3,45,587

2,84,392

6,29,494

3,17,567

4,26,916

92,942

I1,50,096

23,900

9,600

30,224

1,38,126

2,05,098

13,093

51,914

16,160

24,000

10,000

1,46,987

97,404

2lfl,619
4,28,05n063

3,71,27,938

15,081

48,509

16,164

4,082

55,93,288

4,29,05,063

J^";rl E"'*(
I

DATE
NT  AE

2410912018
r A T/fAIJFNDT IP

PROPRIETOR



SANJIT KUMAR

DATED SC ' OF'FIXED

PARTICULARS : ITATE WDVAS ADDITION ADDITION WDVAS
Before 6 After 6

ON 01.04.17 Months Months TOTAL DEPRECIATION ON 31.03.2018

LAPTOP & PRINTER

FURNITURE & FIXTURES

TWO WHEELER

SWIFT DZIRE CAR

40Yo

t0%

t5%

l5o/o

11,244

53,018

29,972

5,54,057

11,244

53,018

29,972

5,54,057

4,499

5,302

4,496

83,109

6,747

47,716

25,476

4,70,949

BALANCE SHEET AS ON 31st MARCH.2018)

Uamshedpur

lr^frf k)"^"
PROPRIETOR



M/S S. K. ENTERPRISES
(Prop: SAN,JIT I(UMAR)

D/24. SARSWATI NAGAR. TUTLADUIi{GRr
PO- GOLMVRI. JAMST,TEDTUR- $10q3

BALANCE SHEET AS AT 31st MARCH' 2018

Asstt. Year: 2018-19

LIABILITIES AMOUNT(Rs.) ASSETS AMOUNT(Rs.)

CAPITAL ACCOUNT
Opening Balance
Add: Net Profit
Add: Profit from S.R.Construction

-Less: 
LIC Premium

._ Less: Drawings

SECURED LOANS & ADVANCES

Loan from Bank oflndia (0070)

Term Loan from HDFC Bank (6059)

Term Loan from HDFC Bank (6380)

Car Loan from Bank oflndia (0070)

Loan from lWs S. R. Construction
Loan from LIC against Policy

CI.]RRENT LIABILITIES P PROYISIONS

Sundry Creditors & Others

Audit fees Payable

GST Payable

55,44,024
13,78,471
7,73,148

76,95,643
1,64,715

32,24,791 43,06,137

73,o7,ooo
5,68,633

6,91,317
54,150

I1,35,500
2,39,000

7,42,913
10,000

8,09,956

F'IXED ASSETS
( As Per Schedule '2')

CURRENT ASSETS &
@ns

TDS & Advance Tax
Sundry Debtors & Others
(Unsecured Considered Good)
FDRwith BOI Bank (6720)
RD with BOI Bank (2421)
Security Deposits
Closing Stock
( Taken at Cost and certified by)
Proprietor)

Investment in lWs S. R. Construction

Cash and BankPalance:
Bank Accounts
(Balance with schedule bank)
Cash In Hand
( As per cash book and certified
by the Proprietor)

5,13,799

2,81,991
52,23,571

6,91,509
2,89,910
1,27,000

55,93,288

19,35,515

6,72,369

5,35,653

1,58,64,605 1,58,64,605

S. I<' EMTERPTRISET'

Notes on Accounts and significant accounting policies as per schedule'l'

In terms of our report
FOT RAKESH P

RAKESHKUMAR
(PROPRTETOR)

DATE
PLACE

-l"",il lb,r*r
PROfftp4gp,Of

JAMSHEDPUR



M/S S. K. ENTERPRISES
(Prop: SANJIT KUMAR)

D/24. SARSWATI NAGAR. TUILADUNGRI
Pp- GOLMURI. JAMSHEDPUR- q11003

Asstt. Year: 2018-19

AMOUNT PARTICULARS AMOUNTPARTICULARS

To Opening Stock

To Purchases

To Labour Expenses

To Repair & Maintenance
To Transportation Charges

- To Salary & Other Benefits

,_ To Printing & Stationery

To Bank Intt. & Charges

To Intt. on Loan against PolicY

To Rent Charges

To Telephone Expenses

To Traveling & Conveyance

To Service Tax
To Postage & Courier
To Misc. Expenses

To Insurance Charges

To Accounting Charges

To Audit Fees

To WCT Paid

To Depreciation
To Net Profit

In terms of our report

FoTRAKESHP&A

RAKESHKUMAR
(PROPRIETOR)

DATE
PLACE

41,48,700
1,36,04,876

85,32,235
73,238

7,72,000
8,40,930

32,593
10,92,405

23,900
9,600

30,224

1,38,126
2,05,098

13,093

51,914
16,160

24,000
10,000

1,46,987

89,813

13,78,471

@

2,55,57,238

15,081

48,509
16,164
4,082

55,93,288

3,12,34,363

By Gross Receipt
By Indirect Incomes :-

Interest on Saving Account
Interest on FDR
Interest on RD
Other Income

By Closing Stock
(As per Certified by the Proprietor)

.S. I( EMTERPIII.SES

-fo"'tll lh,--^t'
noerAe.tor

PROPRIETOR

2410912018

JAMSHEDPUR



NI,/s q. F pNTESP.-Rr,sps
(Pron: SANJIT KUMAR)

scHEpvriq '2' oF,4rxEp AFS,p,IS ( ANryE4pp rg 4Np. {gRlvrlric PART 9F BALANCE sHEEr AS ON
31qf M$8SH,,2918)

PARTICULARS RATE WDV AS ADDITION ADDITION WDV AS
Before 6 After 6

ON 01.04.17 Months Months TOTAL DEPRECIATION ON 31.03.2018

LAPTOP & PRINTER

FURMTURE & FIXTURES

TWOWHEELER

SWIFT DZIRE CAR
(Invoice Date- 01/06/2015)

FoT RAKESH P

RAKESHK
(PROPRIETOR)

DATE:
PLACE:

40%

r0%

l5o/o

l5o/o

835

18,747

29,972

5,54,057

835

18,747

29,972

5,54,057

334

1,975

4,496

83,109

501

16,872

25,477

4,70,949

s. K, /SI\I:n9RPRISES

Ja^ht ltt^^*
PR&ftBqBPr

24109/2018

JAMSHEDPUR



M/S S. B. CONSTRUCTI9N
(PToe: SANJIT KUMAR)

'Dlzr. smswa.u NAcan. tull,louncru
PO- GOLMURT. JAMSHEDPUR- 8?1003

BALANCF SHEET AS AT llst MARCH.2018

Asstt. Year: 2018-19

LIABILITIES

PRQPBIETOR'S CAPITAL ACCOUNTT. F.IXED ASSETS:- 
:

( As Per Schedule'2')

CURBENT ASSETS &
LOANS AND ADVANCES:-

19,35,515
Sundry Receivable
Loan to IWs S. K. EnterPrises

29,13,151 Cash and Bank Balance:
Bank Accounts
(Balance with schedule bank)

Cash In Hand

3,45,402 ( As per cash book and certified
1,18,925 by the Proprietor)

53,12,993

S.R. CONSTRUCTION

AMOUNT ASSETS AMOUNT (Rs.

Opening Capital

Add: Net Profit

Less: Drawings

SECURED LOANS:-
Loan from Bank oflndia (0146)

CURRENT LIABI.LITIES & PROVISIONS:.

Sundry Creditors & Others

GST Payable

Notes on Accounts and

In terms of our report
FoTRAKESHP & A

14,08,559

7,73,.148

21,81,707
2,!6,192

37,089

39,69,200
I1,35,500

23,239

1,47,965

53,12,993

Jan/ lh"b^r'
Proprietor

PROPRIETOR
RAKESHKUMAR
(PROPRIETOR)

DATE
PLACE

24/0912018

JAMSIMDPUR



M/S S. R. CONSTRUCTION
(ProP: SANTIIT KUMAR)

D/24. SARSWATI NAGAR? TIIILADUNGRI
PO- GOLMURT" JAMSHEDPUR- $10q3

Asstt. Year: 2018-19

AMOUNT PARTICULARS AMOUNT
PARTICULARS

Bv Received from Customer 1,15,70,700
To Opening Work in Progress

To Labour ExPenses

To Cement ExPenses

To lron Rod ExPenses

To Sand Expenses

To Bricks Expenses

To Stone Chips ExPenses

To Salaries & Other Benefits

To Bank Intt. & Charges

To Sanitary & Boaring ExPenses

To Door & Grills ExPenses

To Putty & Colour ExPenses

To Tiles & Marbals ExPenses

To ElectricitY EB & Other ExP.

To Lift Expenses

To Site & Other ExPenses

To Depreciation

To Net Profit

In terms of our rePort

FoTRAKESHP & AS

RAKESHKUMAR
(PROPRIETOR)

DATE
PLACE

l:,+g,o+o
15,30,517

16,13,820

3,21,100

7,44,358
4,27,760
2,97,335

57,691
3,52,442
3,45,587
2,84,392
6,29,494
3,17,567
4,26,916

92,942
7,591

7,73,148

1,15,70,700 1,15,701700

s.R. CONSTRpcrloN

Jan't?l lh' ^r
ProPrietor

PROPRIETOR

24109/2018

JAMSHEDPUR



N,r/s q; R. qgN,sTBVqr{o,N
Pfop,; sANIF Ku,I!,{F)

PARTICULARS RATE WDV AS

oN 01.04.17

Before 6 After 6

Months Months TOTAL DEPRECIATION ON3LQ.2qq

LAPTOP & PRINTER

FURNITURE & FIXTURES

4,164

3,427

40%

t0%

FoTRAKESH P &

RAKESHKUMAR
(PROPRIETOR)

DATE:
PLACE:

S.R. CONSTR^IJCTION

Jur.ft/,
ProPrietor

PROPRMTOR

JAMS}IEDPUR



A.

SANJIT KUMAR

Notes forming part of Financial Statement for the Year ending- 31't March 2018

Firm information:
S.K.ENTERPRISES AND S.R.CONSTRUCTION is a Proprietorship firm having registered office

at D/24, SARSWATI NAGA& TUILADUNGRI, GOLMURI, IAMSHEDPUR, JHARKHAND,831003'

Its primary business objectives are Contractors-others AND Secondry business are Builders-

property Developers Its proprietor is Sanjit Kumar'

Basis of Accounting:
These financial stat-ements have been prepared in accordance with the Generally Accepted

Accounting principles in India ('lndian Caae'1. The financial statements have been prepared

under the historical cost convention on accrual basis'

Revenue Recognition:
Revenues from services are recognized as and when the services are rendered' Sales are

recognized when all sufficient risks and rewards of ownership of goods have been passed to

the duyer usually on delivery of goods. Sales and services exclude all indirect taxes and levies'

Other in.o*e and expenses are recognized on accrual basis unless stated otherwise.

Fixed Assets and Capital Work in Progress:
Tangible fixed asseti ar" carried at cost. The cost of fixed assets includes interest on

boriowings attributable to acquisition of qualifying fixed assets up to the date the asset is

ready forlts intended use and other incidental expenses incurred up to that date' Subsequent

.*p"nditu.e relating to fixed assets is capitalized only if such expenditure results in an

inirease in the futuie benefits from such asset beyond its previously assessed standard of

performance. The company has no intangible fixed assets'

Depreciation:
Depreciation on assets has been provided as per the provisions of the Income Tax Act \961'

Inventories'
Inventories are carried at lower of cost and net realizable value. Cost includes all the direct

expenses related to the inventory incurred to bring the inventory in present location and

condition.

Contingent Liabilities and Event occuffing after the Balance sheet date:

ContingEnt liability is a possible obligation that arises from past events whose existence will be

confirmed by occurrence or non-occurrence of one or more uncertain events beyond the

control of the company or a present obligation which is not recognized because it is not

probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation. Events

bccurring after the balance sheet date are occurrences after the end of the reporting period

that have a material impact on the figures reported in the financial statements. Both are

disclosed, if and to the extent applicible and ascertainable, separately in these financial

statements.

B.

c.

D.

E.

F.

G.

H. ApplicabilitYwithICDS:
The disclosures required under ICDS, which are applicable to

disclosed above, No disclosures is made for those standard

transactions during the Year'

the
for

firm, has been proPerlY
which the firm has no

J^d ]b','^*


